1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

ALCÂNTARAS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, estabelece as

normas e torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 002/2023, conforme segue adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua INSCRIÇÃO.

Art 2° - Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização

das provas.

Fortaleza-CE, 17 de janeiro de 2023